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Zarzuty zniesławienia oraz kierowania gróźb karalnych wobec
aborterki  ze  szpitala  w  Oleśnicy,  ginekolog  Gizeli
Jagielskiej,  postawiła  prokuratura  trzem  zatrzymanym  w  tej
sprawie osobom.

Prokuratura Rejonowa w Oleśnicy, ustami jej rzecznik Beaty
Ciesielskiej, przekazała, że w postępowaniu dotyczącym „hejtu
i  gróźb  karalnych”  kierowanych  wobec  aborterki  Jagielskiej
zatrzymano trzy osoby.

Prokurator nie ujawniła, kim są podejrzani. Wiadomo, że jedną
z osób jest ksiądz z Podkarpacia, którego wieziono przez pół
Polski  na  przesłuchanie.  „Zatrzymanym  ogłoszono  zarzut
kierowania  gróźb  karalnych,  zniesławiania  i  znieważania”  –
powiedziała. Groźby były kierowane wobec doktor Jagielskiej za
pośrednictwem internetu.

Dr  Jagielska  ze  szpitala  w  Oleśnicy  dokonała  aborcji  w
dziewiątym  miesiącu  ciąży,  tuż  przed  narodzinami.  Zabiła
nienarodzone dziecko, które mogło już samodzielnie żyć poza
łonem matki, poprzez zastrzyk z chlorku potasu prosto w serce
chłopczyka. W tym samym czasie w szpitalu w Łodzi proponowano
ciężarnej cesarskie cięcie i specjalistyczną opiekę medyczną
dla dziecka, które podejrzewano o wrodzoną łamliwość kości.
Miała również prawo zrzec się dziecka i oddać je do adopcji.
Fundacja Pro-Prawo do Życia określiła działanie lekarki jako
„celowe i świadome zabójstwo”.

Ciesielska  przekazała  ponadto,  że  w  prokuraturze  są  „trzy
zarejestrowane,  osobne  sprawy”  ws.  sytuacji  ze  szpitala  z
Oleśnicy.  Jedna  dotyczy  rzekomych  gróźb  karalnych  wobec
aborterki.  Druga  związana  jest  z  interwencją  poselską
Grzegorza  Brauna  i  Romana  Fritza  w  szpitalu.  Prokuratura

https://wolnemedia.net/kolejne-osoby-z-prokuratorskimi-zarzutami/
https://wolnemedia.net/kolejne-osoby-z-prokuratorskimi-zarzutami/


wszczęła śledztwo ws. pozbawienia lekarki wolności. Kolejne
postępowanie  dotyczy  zbadania  prawidłowości  przeprowadzenia
zabiegu  przerywania  ciąży,  czyli  zabicia  nienarodzonego
dziecka.
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